[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ao departamento competente, a realização do serviço de manutenção, com roçagem do mato e limpeza, no campo de futebol localizado na Rua José de Moura Filho, no bairro Jardim Paraíso II.
	Tal solicitação visa atender às necessidades da comunidade local, que tem enfrentado dificuldades devido ao mato alto, o qual vem comprometendo o pleno desenvolvimento das atividades esportivas realizadas no espaço.

Sala das Sessões, 02 de dezembro de 2025.

[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

[bookmark: _gjdgxs]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 13719/2025 - PROTOCOLO 15161/2025 - 01/12/2025 13:43